
UCHWAŁA NR XXVIII/45/24 

RADY UCZELNI 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 i art. 409 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

oraz § 19 pkt 3 lit. c Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada uczelni Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile zatwierdza 

roczne sprawozdanie finansowe za 2023 rok, na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 82 621 868,74 zł; 

3) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. zysk netto 

w wysokości 24 547,49 zł; 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2023 r. 

do 31.12.2023 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 1 452 084,05 zł; 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 7 909 977,71 zł; 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2. Zysk netto za 2023 rok przeznacza się na fundusz zasadniczy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kwestorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 

 


